MISE A PRIX : 67.100 € (SOIXANTE SEPT MILLE CENT €)  

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES SUR SURENCHÈRE  
L’adjudication aura lieu le jeudi 8 octobre 2020 à 9h.30 

Au palais de justice de CRÉTEIL (94), Place du Palais  
EN UN SEUL LOT 

Les biens et droits immobiliers sis à VITRY SUR SEINE (94)